
 
 
 
 
 
 
 
 

平成２２年７月２８日入札 
 

 

入 札 結 果 公 表 

 
 

入札結果一覧表（担当課別） 
 

入札及び契約経過（件名別） 
 



平成22年 7月28日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 健康課担当課:

13/1PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 7月28日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈱ジャパンインターナショナル総合研

㈱日本海コンサルタント　富山支店

南砺市自殺対策基礎資料作成業務委託

◎ プライムテック㈱

財団法人　北陸経済研究所

プライムビジネススタッフ㈱

0000735 荒木 ¥404,250 H22.07.28 H22.07.29 H22.10.29

*は不落随契をあらわします。



平成22年 7月28日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 林政課担当課:

13/2PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 7月28日現在入 札 結 果 一 覧 表

◎ ㈱岡部

㈱高清組

林道祖山大明神線開設その２工事

㈱出島組

㈱池田組

㈱長田組

0000786 祖山 ¥13,335,000 H22.10.29

安達建設㈱

㈲市川工務店

林道赤祖父線１号災害復旧工事

大窪建設㈱

◎ ㈱健名組

つくばね建設㈱

藤沢建設㈱

㈲山本土石

0000796 蓑谷 ¥14,910,000 H22.11.12

アルカスコーポレーション㈱

笹嶋工業㈱

林道高清水線舗装その２工事

◎ 東洋道路興業㈱

得能建設工業㈱

㈱藤井組

㈱森組

辻建設㈱　南砺支店

㈱佐藤渡辺　福光営業所

0000794 上松尾 ¥19,110,000 H22.11.12

◎ ㈱藤井組

アルカスコーポレーション㈱

林道獅子越線舗装その２工事

笹嶋工業㈱

東洋道路興業㈱

得能建設工業㈱

㈱森組

辻建設㈱　南砺支店

㈱佐藤渡辺　福光営業所

0000795 葎島 ¥21,315,000 H22.11.12

アースコンサルタント㈱

㈱雄川　南砺支店

0000790 地籍調査第３調査区業務委託 入谷、寿川
、東中江、

¥3,097,500 H22.07.28 H22.07.29 H23.03.15

*は不落随契をあらわします。



平成22年 7月28日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 林政課担当課:

13/3PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 7月28日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈱宏和

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所

地籍調査第３調査区業務委託

◎ ㈱上智　南砺支店

0000790 入谷、寿川
、東中江、
下島、上百
瀬

¥3,097,500 H22.07.28 H22.07.29 H23.03.15

*は不落随契をあらわします。



平成22年 7月28日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 観光課担当課:

13/4PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 7月28日現在入 札 結 果 一 覧 表

三村塗装㈱

松本塗装工業㈱

地域活性化・きめ細かな臨時交付金事業

大塚塗装㈱

そばの郷そば資料館屋根塗装工事

◎ ㈲山田建装

㈲イシザキ

0000767 利賀村坂上 ¥1,543,500 H22.07.28 H22.07.29 H22.09.17

*は不落随契をあらわします。



平成22年 7月28日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 土木課担当課:

13/5PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 7月28日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈱岡部

㈱長田組

市道中畑上梨線道路改良工事0000782 上梨 ¥0

笹嶋工業㈱

アルカスコーポレーション㈱

市道石黒北山田線路盤再生改良工事

東洋道路興業㈱

◎ 得能建設工業㈱

㈱藤井組

㈱森組

辻建設㈱　南砺支店

㈱佐藤渡辺　福光営業所

0000720 遊部 ¥16,275,000 H22.10.08

◎ ㈱斉藤組

㈲石黒工業所

地域活性化・きめ細かな臨時交付金事業

大當興業㈱

市道専勝寺院瀬見線外消雪配管工事

㈱藤井組

ヤマキ工業㈱

辻建設㈱　南砺支店

0000777 安室 ¥9,975,000 H22.10.22

㈱柿本商会　富山支店

笹嶋工業㈱

市単独事業

北陸電気工事㈱　南砺営業所

市道専勝寺院瀬見線外消雪設備工事

㈲松田電機店

◎ ㈱ミヤシゲテクノ南砺支店

㈲森田電気商会

前川電設㈱

0000776 安室 ¥7,371,000 H22.10.22

◎ 共栄興業㈱

三和ボーリング㈱

地方道路整備臨時交付金事業市道下出入谷線

ダイチ㈱

橋梁設置に伴う土質調査その２業務委託

㈱宮村ボーリング

㈱村尾地研

0000765 入谷 ¥1,995,000 H22.07.28 H22.07.29 H22.08.31

*は不落随契をあらわします。

総合評価審査結果はP４１～をご覧下さい。



平成22年 7月28日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 都市計画課担当課:

13/6PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 7月28日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈱岡部

◎ 上屋敷工業㈱

都市公園遊具施設点検業務委託

㈱コトブキ　金沢営業所

森造形センター㈱

0000742 福光栄町ほ
か

¥577,500 H22.07.28 H22.07.29 H22.08.31

*は不落随契をあらわします。



平成22年 7月28日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 上下水道課担当課:

13/7PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 7月28日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈱谷村電機工業

砺波カンパニー㈱

小山地内機械・電気設備工事

南砺電気㈱

前川電設㈱

㈲松田電機店

㈲森田電気商会

◎ ㈱ミヤシゲテクノ南砺支店

0000810 小山 ¥12,064,500 H22.11.30

㈱森組

アルカスコーポレーション㈱

高度浄水施設整備事業

◎ 笹嶋工業㈱

樋瀬戸送水管敷設舗装本復旧その１工事

東洋道路興業㈱

得能建設工業㈱

㈱藤井組

辻建設㈱　南砺支店

㈱佐藤渡辺　福光営業所

0000800 立野原西他 ¥14,700,000 H22.10.29

得能建設工業㈱

アルカスコーポレーション㈱

高度浄水施設整備事業

笹嶋工業㈱

吉見送水管敷設舗装本復旧その１工事

東洋道路興業㈱

㈱藤井組

◎ ㈱森組

辻建設㈱　南砺支店

㈱佐藤渡辺　福光営業所

0000801 太美他 ¥18,270,000 H22.11.12

砺波カンパニー㈱

㈲石黒工業所

小山地内水道管敷設その４工事

㈱谷村電機工業

砺波住設㈱

吉井工業㈱

0000787 小山 ¥0

イマエダ電設

㈲川合設備工業

0000791 福光東殿地内　給水鉛管取替工事 東殿 ¥3,811,500 H22.07.28 H22.07.29 H22.11.15

*は不落随契をあらわします。

総合評価審査結果はP４１～をご覧下さい。



平成22年 7月28日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 上下水道課担当課:

13/8PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 7月28日現在入 札 結 果 一 覧 表

得能建設工業㈱

◎ ナカシマ設備工業㈱

福光東殿地内　給水鉛管取替工事

㈱ヨシダ

0000791 東殿 ¥3,811,500 H22.07.28 H22.07.29 H22.11.15

◎ 砺波カンパニー㈱

片山工業㈱

福光梅原地内　給水鉛管取替工事

㈱谷村電機工業

0000792 梅原 ¥5,985,000 H22.11.15

◎ 片山工業㈱

ナカシマ設備工業㈱

市道鍛治２号線水道管移設工事

イマエダ電設

㈱ヨシダ

㈲川合設備工業

0000797 鍛治 ¥2,415,000 H22.07.28 H22.07.29 H22.08.30

砺波カンパニー㈱

㈱斉藤組

小山地内水道管敷設その２工事

㈱谷村電機工業

砺波住設㈱

ヤマキ工業㈱

0000802 小山 ¥0

砺波カンパニー㈱

㈲石黒工業所

小山地内水道管敷設その５工事

㈱谷村電機工業

砺波住設㈱

吉井工業㈱

0000804 小山 ¥0

大窪建設㈱

◎ 片山工業㈱

小山地内水道管敷設その１工事

城管工業㈱

ヤマキ工業㈱

ライフサービス㈱

0000805 小山 ¥19,530,000 H23.03.25

㈲石黒工業所

㈱谷村電機工業

小山地内水道管敷設その３工事

砺波カンパニー㈱

砺波住設㈱

0000806 小山 ¥0

*は不落随契をあらわします。

総合評価審査結果はP４１～をご覧下さい。

総合評価審査結果はP４１～をご覧下さい。

総合評価審査結果はP４１～をご覧下さい。



平成22年 7月28日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 上下水道課担当課:

13/9PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 7月28日現在入 札 結 果 一 覧 表

吉井工業㈱0000806 小山地内水道管敷設その３工事 小山 ¥0

砺波カンパニー㈱

㈲石黒工業所

小山地内水道管敷設その６工事

㈱谷村電機工業

砺波住設㈱

吉井工業㈱

0000808 小山 ¥0

◎ ㈱尾山製作所

川田工業㈱

小矢部川サイホン開閉ゲート

水機工業㈱

手動操作機更新工事

中越鉄工㈱

砺波工業㈱

0000770 八幡 ¥1,333,500 H22.07.28 H22.07.29 H22.10.29

*は不落随契をあらわします。

総合評価審査結果はP４１～をご覧下さい。



平成22年 7月28日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 教育総務課担当課:

13/10PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 7月28日現在入 札 結 果 一 覧 表

◎ 吉井工業㈱

城管工業㈱

地域活性化・きめ細かな臨時交付金事業

㈱谷村電機工業

南砺市立井口小学校理科実験流し台接続工事

中越産業㈱

砺波カンパニー㈱

0000798 蛇喰 ¥1,522,500 H22.07.28 H22.07.29 H22.08.31

*は不落随契をあらわします。



平成22年 7月28日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 生涯学習スポーツ課担当課:

13/11PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 7月28日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈲丹保建設

◎ ㈲南部鉄工

山田公民館バリアフリー化工事

㈱船藤鉄工所

盛田工務店

0000783 大塚 ¥7,329,000 H22.10.22

㈱斉藤組

㈱嶋組

南山見公民館バリアフリー化工事

大當興業㈱

野原工業㈱

◎ 藤井工業㈱

㈱船藤鉄工所

㈱横川組

0000788 川原崎 ¥14,857,500 H22.10.22

*は不落随契をあらわします。



平成22年 7月28日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 文化課担当課:

13/12PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 7月28日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈱髙桑工務店

大當興業㈱

地域活性化・きめ細かな臨時交付金事業

野原工業㈱

市指定文化財史跡「黒髪庵」保存修理工事

◎ 藤井工業㈱

㈱横川組

0000733 三日町 ¥4,263,000 H22.07.28 H22.07.29 H22.11.30

井波彫刻協同組合

大塚塗装㈱

いなみ木彫刻キャンプ作品管理委託

㈲大西塗装工業

◎ オキタ塗装店

三村塗装㈱

0000772 北川 ¥787,500 H22.07.28 H22.07.29 H23.03.11

*は不落随契をあらわします。



平成22年 7月28日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 利賀行政センター担当課:

13/13PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 7月28日現在入 札 結 果 一 覧 表

越飛建設㈱

◎ ㈱野原組

利賀総合センター正面外壁修繕工事

野原建設㈱

㈱米倉組

野原工業㈱

0000766 利賀村（上
村）

¥3,780,000 H22.07.28 H22.07.29 H22.08.31

*は不落随契をあらわします。



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

林政課 0000786 土木一式工事 条件付一般競争入札 国庫補助

林道祖山大明神線開設その２工事

南砺市 祖山  地内

平成22年10月29日 まで

平成22年 7月28日

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

10,755,950

1 ㈱岡部 1 ¥12,700,000 ¥13,335,000
落札

2 ㈱高清組 4 ¥12,950,000

3 ㈱出島組 2 ¥12,800,000

4 ㈱池田組 5 ¥13,000,000

5 ㈱長田組 3 ¥12,900,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

林政課 0000796 土木一式工事 指名競争入札 国庫補助

林道赤祖父線１号災害復旧工事

南砺市 蓑谷  地内

平成22年11月12日 まで

平成22年 7月28日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

11,908,900

1 安達建設㈱ 4 ¥14,270,000

2 ㈲市川工務店 6 ¥14,340,000

3 大窪建設㈱ 2 ¥14,240,000

4 ㈱健名組 1 ¥14,200,000 ¥14,910,000
落札

5 つくばね建設㈱ 5 ¥14,300,000

6 藤沢建設㈱ 3 ¥14,250,000

7 ㈲山本土石 7 ¥14,350,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

利賀行政センター 0000766 建築一式工事 指名競争入札 市単独

利賀総合センター正面外壁修繕工事

南砺市 利賀村（上村）  地内

平成22年 8月31日 まで

平成22年 7月28日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 越飛建設㈱ 3 ¥3,630,000

2 ㈱野原組 1 ¥3,600,000 ¥3,780,000
落札

3 野原建設㈱ 2 ¥3,620,000

4 ㈱米倉組 5 ¥3,640,000

5 野原工業㈱ 3 ¥3,630,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

生涯学習スポーツ課 0000783 建築一式工事 条件付一般競争入札 起債

山田公民館バリアフリー化工事

南砺市 大塚  地内

平成22年10月22日 まで

平成22年 7月28日

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

6,972,150

1 ㈲丹保建設 2 ¥7,180,000

2 ㈲南部鉄工 1 ¥6,980,000 ¥7,329,000
落札

3 ㈱船藤鉄工所 4 ¥7,580,000

4 盛田工務店 3 ¥7,290,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

生涯学習スポーツ課 0000788 建築一式工事 条件付一般競争入札 起債

南山見公民館バリアフリー化工事

南砺市 川原崎  地内

平成22年10月22日 まで

平成22年 7月28日

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

12,595,550

1 ㈱斉藤組 5 ¥14,280,000

2 ㈱嶋組 3 ¥14,200,000

3 大當興業㈱ 7 ¥14,330,000

4 野原工業㈱ 6 ¥14,300,000

5 藤井工業㈱ 1 ¥14,150,000 ¥14,857,500
落札

6 ㈱船藤鉄工所 4 ¥14,250,000

7 ㈱横川組 2 ¥14,170,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

文化課 0000733 建築一式工事 指名競争入札 国庫・単独

地域活性化・きめ細かな臨時交付金事業

市指定文化財史跡「黒髪庵」保存修理工事

南砺市 三日町  地内

平成22年11月30日 まで

平成22年 7月28日

地域性を重視した

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱髙桑工務店 3 ¥4,080,000

2 大當興業㈱ 4 ¥4,100,000

3 野原工業㈱ 4 ¥4,100,000

4 藤井工業㈱ 1 ¥4,060,000 ¥4,263,000
落札

5 ㈱横川組 2 ¥4,070,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0000810 電気工事 条件付一般競争入札

小山地内機械・電気設備工事

南砺市 小山  地内

平成22年11月30日 まで

平成22年 7月28日

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

11,037,145

1 ㈱谷村電機工業 3 ¥11,790,000

2 砺波カンパニー㈱ 5 ¥12,700,000

3 南砺電気㈱ 2 ¥11,660,000

4 前川電設㈱ 4 ¥11,880,000

5 ㈲松田電機店 7 ¥12,800,000

6 ㈲森田電気商会 6 ¥12,740,000

7 ㈱ミヤシゲテクノ南砺支店 1 ¥11,490,000 ¥12,064,500
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

林政課 0000794 ほ装工事 条件付一般競争入札 国庫補助

林道高清水線舗装その２工事

南砺市 上松尾  地内

平成22年11月12日 まで

平成22年 7月28日

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

15,142,100

1 アルカスコーポレーション㈱ 3 ¥18,270,000

2 笹嶋工業㈱ 7 ¥18,400,000

3 東洋道路興業㈱ 1 ¥18,200,000 ¥19,110,000
落札

4 得能建設工業㈱ 4 ¥18,300,000

5 ㈱藤井組 2 ¥18,250,000

6 ㈱森組 8 ¥18,450,000

7 辻建設㈱　南砺支店 6 ¥18,380,000

8 ㈱佐藤渡辺　福光営業所 5 ¥18,360,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

林政課 0000795 ほ装工事 条件付一般競争入札 国庫補助

林道獅子越線舗装その２工事

南砺市 葎島  地内

平成22年11月12日 まで

平成22年 7月28日

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

16,988,300

1 ㈱藤井組 1 ¥20,300,000 ¥21,315,000
落札

2 アルカスコーポレーション㈱ 3 ¥20,400,000

3 笹嶋工業㈱ 6 ¥20,480,000

4 東洋道路興業㈱ 7 ¥20,500,000

5 得能建設工業㈱ 3 ¥20,400,000

6 ㈱森組 2 ¥20,350,000

7 辻建設㈱　南砺支店 7 ¥20,500,000

8 ㈱佐藤渡辺　福光営業所 5 ¥20,450,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0000720 ほ装工事 条件付一般競争入札 起債

市道石黒北山田線路盤再生改良工事

南砺市 遊部  地内

平成22年10月 8日 まで

平成22年 7月28日

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

12,791,006

1 笹嶋工業㈱ 3 ¥15,580,000

2 アルカスコーポレーション㈱ 6 ¥15,630,000

3 東洋道路興業㈱ 4 ¥15,600,000

4 得能建設工業㈱ 1 ¥15,500,000 ¥16,275,000
落札

5 ㈱藤井組 4 ¥15,600,000

6 ㈱森組 2 ¥15,550,000

7 辻建設㈱　南砺支店 7 ¥15,650,000

8 ㈱佐藤渡辺　福光営業所 8 ¥15,680,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0000800 ほ装工事 条件付一般競争入札

高度浄水施設整備事業

樋瀬戸送水管敷設舗装本復旧その１工事

南砺市 立野原西他  地内

平成22年10月29日 まで

平成22年 7月28日

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

11,779,619

1 ㈱森組 5 ¥14,070,000

2 アルカスコーポレーション㈱ 2 ¥14,050,000

3 笹嶋工業㈱ 1 ¥14,000,000 ¥14,700,000
落札

4 東洋道路興業㈱ 2 ¥14,050,000

5 得能建設工業㈱ 4 ¥14,060,000

6 ㈱藤井組 6 ¥14,080,000

7 辻建設㈱　南砺支店 7 ¥14,100,000

8 ㈱佐藤渡辺　福光営業所 8 ¥14,150,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0000801 ほ装工事 条件付一般競争入札

高度浄水施設整備事業

吉見送水管敷設舗装本復旧その１工事

南砺市 太美他  地内

平成22年11月12日 まで

平成22年 7月28日

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

14,716,197

1 得能建設工業㈱ 2 ¥17,460,000

2 アルカスコーポレーション㈱ 4 ¥17,580,000

3 笹嶋工業㈱ 3 ¥17,500,000

4 東洋道路興業㈱ 5 ¥17,600,000

5 ㈱藤井組 8 ¥17,650,000

6 ㈱森組 1 ¥17,400,000 ¥18,270,000
落札

7 辻建設㈱　南砺支店 5 ¥17,600,000

8 ㈱佐藤渡辺　福光営業所 7 ¥17,630,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0000777 管工事 条件付一般競争入札 国庫補助

地域活性化・きめ細かな臨時交付金事業

市道専勝寺院瀬見線外消雪配管工事

南砺市 安室  地内

平成22年10月22日 まで

平成22年 7月28日

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

7,960,279

1 ㈱斉藤組 1 ¥9,500,000 ¥9,975,000
落札

2 ㈲石黒工業所 4 ¥9,620,000

3 大當興業㈱ 2 ¥9,550,000

4 ㈱藤井組 3 ¥9,600,000

5 ヤマキ工業㈱ 6 ¥9,680,000

6 辻建設㈱　南砺支店 5 ¥9,650,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0000791 管工事 指名競争入札

福光東殿地内　給水鉛管取替工事

南砺市 東殿  地内

平成22年11月15日 まで

平成22年 7月28日

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 イマエダ電設 3 ¥3,650,000

2 ㈲川合設備工業 4 ¥3,670,000

3 得能建設工業㈱ 4 ¥3,670,000

4 ナカシマ設備工業㈱ 1 ¥3,630,000 ¥3,811,500
落札

5 ㈱ヨシダ 2 ¥3,640,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0000792 管工事 条件付一般競争入札

福光梅原地内　給水鉛管取替工事

南砺市 梅原  地内

平成22年11月15日 まで

平成22年 7月28日

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

4,774,726

1 砺波カンパニー㈱ 1 ¥5,700,000 ¥5,985,000
落札

2 片山工業㈱ 3 ¥5,760,000

3 ㈱谷村電機工業 2 ¥5,750,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0000797 管工事 指名競争入札

市道鍛治２号線水道管移設工事

南砺市 鍛治  地内

平成22年 8月30日 まで

平成22年 7月28日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 片山工業㈱ 1 ¥2,300,000 ¥2,415,000
落札

2 ナカシマ設備工業㈱ 2 ¥2,320,000

3 イマエダ電設 3 ¥2,330,000

4 ㈱ヨシダ 3 ¥2,330,000

5 ㈲川合設備工業 5 ¥2,340,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0000805 管工事 条件付一般競争入札

小山地内水道管敷設その１工事

南砺市 小山  地内

平成23年 3月25日 まで

平成22年 7月28日

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

15,854,490

1 大窪建設㈱ 5 ¥18,650,000

2 片山工業㈱ 1 ¥18,600,000 ¥19,530,000
落札

3 城管工業㈱ 2 ¥18,630,000

4 ヤマキ工業㈱ 2 ¥18,630,000

5 ライフサービス㈱ 4 ¥18,640,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

教育総務課 0000798 管工事 指名競争入札 国庫補助

地域活性化・きめ細かな臨時交付金事業

南砺市立井口小学校理科実験流し台接続工

南砺市 蛇喰  地内

平成22年 8月31日 まで

平成22年 7月28日

その他

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 吉井工業㈱ 1 ¥1,450,000 ¥1,522,500
落札

2 城管工業㈱ 2 ¥1,460,000

3 ㈱谷村電機工業 3 ¥1,470,000

4 中越産業㈱ 3 ¥1,470,000

5 砺波カンパニー㈱ 5 ¥1,480,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0000770 鋼構造物工事 指名競争入札 市単独

小矢部川サイホン開閉ゲート

手動操作機更新工事

南砺市 八幡  地内

平成22年10月29日 まで

平成22年 7月28日

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱尾山製作所 1 ¥1,270,000 ¥1,333,500
落札

2 辞退 川田工業㈱

3 水機工業㈱ 4 ¥1,310,000

4 中越鉄工㈱ 3 ¥1,300,000

5 砺波工業㈱ 2 ¥1,290,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

観光課 0000767 塗装工事 指名競争入札 国庫・単独

地域活性化・きめ細かな臨時交付金事業

そばの郷そば資料館屋根塗装工事

南砺市 利賀村坂上  地内

平成22年 9月17日 まで

平成22年 7月28日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 三村塗装㈱ 4 ¥1,500,000

2 松本塗装工業㈱ 4 ¥1,500,000

3 大塚塗装㈱ 2 ¥1,480,000

4 ㈲山田建装 1 ¥1,470,000 ¥1,543,500
落札

5 ㈲イシザキ 3 ¥1,482,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0000776 その他 指名競争入札 市単独

市単独事業

市道専勝寺院瀬見線外消雪設備工事

南砺市 安室  地内

平成22年10月22日 まで

平成22年 7月28日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

6,533,708

1 ㈱柿本商会　富山支店 7 ¥7,980,000

2 笹嶋工業㈱ 3 ¥7,345,800

3 北陸電気工事㈱　南砺営業所 3 ¥7,345,800

4 ㈲松田電機店 3 ¥7,345,800

5 ㈱ミヤシゲテクノ南砺支店 1 ¥7,020,000 ¥7,371,000
落札

6 ㈲森田電気商会 6 ¥7,764,000

7 前川電設㈱ 2 ¥7,345,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

林政課 0000790 測量 指名競争入札 国庫補助

地籍調査第３調査区業務委託

南砺市 入谷、寿川、東中江、下島、上百瀬

平成23年 3月15日 まで

平成22年 7月28日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 アースコンサルタント㈱ 5 ¥3,140,000

2 ㈱雄川　南砺支店 2 ¥3,000,000

3 ㈱宏和 3 ¥3,020,000

4 ㈱新日本コンサルタント　南砺営業所 4 ¥3,050,000

5 ㈱上智　南砺支店 1 ¥2,950,000 ¥3,097,500
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0000765 地質調査 指名競争入札 国庫補助

地方道路整備臨時交付金事業市道下出入谷

橋梁設置に伴う土質調査その２業務委託

南砺市 入谷  地内

平成22年 8月31日 まで

平成22年 7月28日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 共栄興業㈱ 1 ¥1,900,000 ¥1,995,000
落札

2 三和ボーリング㈱ 3 ¥1,950,000

3 ダイチ㈱ 5 ¥1,960,000

4 ㈱宮村ボーリング 2 ¥1,940,000

5 ㈱村尾地研 3 ¥1,950,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

都市計画課 0000742 公園施設維持管理業務 指名競争入札 市単独

都市公園遊具施設点検業務委託

南砺市 福光栄町ほか  地内

平成22年 8月31日 まで

平成22年 7月28日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱岡部 2 ¥610,000

2 上屋敷工業㈱ 1 ¥550,000 ¥577,500
落札

3 ㈱コトブキ　金沢営業所 4 ¥670,000

4 森造形センター㈱ 3 ¥640,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である

予定価格を上回ったため失格

予定価格を上回ったため失格

予定価格を上回ったため失格



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

健康課 0000735 事務・サービス業務 指名競争入札 県費補助

南砺市自殺対策基礎資料作成業務委託

南砺市 荒木  地内

平成22年10月29日 まで

平成22年 7月28日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱ジャパンインターナショナル総合研究所 3 ¥527,000

2 辞退 ㈱日本海コンサルタント　富山支店

3 プライムテック㈱ 1 ¥385,000 ¥404,250
落札

4 財団法人　北陸経済研究所 4 ¥540,000

5 プライムビジネススタッフ㈱ 2 ¥510,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

文化課 0000772 その他（委託） 指名競争入札 市単独

いなみ木彫刻キャンプ作品管理委託

南砺市 北川  地内

平成23年 3月11日 まで

平成22年 7月28日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 井波彫刻協同組合 5 ¥1,080,000

2 大塚塗装㈱ 2 ¥790,000

3 ㈲大西塗装工業 2 ¥790,000

4 オキタ塗装店 1 ¥750,000 ¥787,500
落札

5 三村塗装㈱ 4 ¥805,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である

予定価格を上回ったため失格



 
 
 
 
 
 
 
 

平成２２年７月２８日入札 
 

 

入 札 結 果 公 表 

 

 
総合評価方式による契約分 

 
入札結果一覧表（担当課別） 

 
入札及び契約経過（件名別） 

 



平成22年 7月28日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 土木課担当課:

2/1PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 8月 1日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈱岡部

◎ ㈱長田組

市道中畑上梨線道路改良工事0000782 上梨 ¥43,050,000 H22.11.30

*は不落随契をあらわします。



平成22年 7月28日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 上下水道課担当課:

2/2PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 8月 1日現在入 札 結 果 一 覧 表

◎ 砺波カンパニー㈱

㈲石黒工業所

小山地内水道管敷設その４工事

㈱谷村電機工業

砺波住設㈱

吉井工業㈱

0000787 小山 ¥35,070,000 H22.11.30

砺波カンパニー㈱

◎ ㈱斉藤組

小山地内水道管敷設その２工事

㈱谷村電機工業

砺波住設㈱

ヤマキ工業㈱

0000802 小山 ¥30,450,000 H22.11.30

砺波カンパニー㈱

㈲石黒工業所

小山地内水道管敷設その５工事

◎ ㈱谷村電機工業

砺波住設㈱

吉井工業㈱

0000804 小山 ¥33,337,500 H22.11.30

㈲石黒工業所

㈱谷村電機工業

小山地内水道管敷設その３工事

砺波カンパニー㈱

◎ 砺波住設㈱

吉井工業㈱

0000806 小山 ¥35,805,000 H22.11.30

砺波カンパニー㈱

㈲石黒工業所

小山地内水道管敷設その６工事

㈱谷村電機工業

砺波住設㈱

◎ 吉井工業㈱

0000808 小山 ¥59,430,000 H22.11.30

*は不落随契をあらわします。



総合評価方式試行工事

［契約（見積）番号 第７８２号］

平成22 年 ７ 月 ２８ 日 午前 ０９時 10 分

　

　 (税抜き金額）

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

4 1 0 0 0 0 0 0

 

　

　

　

　

落札
（108.33）

（2.6422）

　

　

　

　

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

金　額

南砺市　　上梨 地内

契 約 番 号

指名の理由

まで

所 属 発 注 工 種

工 事 名

(2.6309)

工 事 場 所

810

順位

調 査
の 経 緯

調 査
基準価格

平成２２年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

平成２２年　７月２８日　　　　　　

市道中畑上梨線道路改良工事

条件付一般競争入札第７８２号土木課

区 分契 約 方 法消費税を除く額

1
2

工 期

順位

平成22年11月30日

円

商　号　又　は　名　称
第　　　　１　　　　回

円

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の５％に相当する額を加算した額である。

摘　要
順位 金　額

落札　（採用）　金額

円

業者番号
金　額

㈱岡部
41

円

第　　　　２　　　　回

順位 金　額

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

請 負
対 象 額

土木一式工事
入札(見積)日時

（110.00）

㈱長田組 1

消費税を含む額

2

円 円

36,421,581 34,687,220

43,953,000 41,860,000

000

000 00041

3

4

5

6

7

8

12

11

9

10



総合評価方式試行工事

［契約（見積）番号 第７８７号］

平成22 年 ７ 月２８日 午前 １０時 10 分

　

　 (税抜き金額）

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

3 3 4 0 0 0 0 0

 

11

9

10

12

(3.1513)

（106.67）

（106.67）

(3.1466)

6

7

8

5
㈲石黒工業所 4

33

4
砺波住設㈱ 3

3
㈱谷村電機工業 5

400 000332

円 円

30,276,149 28,834,428

35,700,000 34,000,000

000

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

請 負
対 象 額

管工事
入札(見積)日時

（106.67）

砺波カンパニー㈱ 1

消費税を含む額

円

第　　　　２　　　　回

順位 金　額
業者番号

金　額

吉井工業㈱
33

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の５％に相当する額を加算した額である。

摘　要
順位 金　額

落札　（採用）　金額

円

1
2

工 期

順位

平成22年11月30日

円

商　号　又　は　名　称
第　　　　１　　　　回

円

平成２２年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

平成２２年　７月２８日　　　　　　

小山地内水道管敷設その４工事

条件付一般競争入札第７８７号上下水道課

区 分契 約 方 法消費税を除く額

調 査
の 経 緯

調 査
基準価格

所 属 発 注 工 種

工 事 名

(3.1541)

工 事 場 所

820

順位

地内

契 約 番 号

指名の理由

まで

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

33 850 000

33 800 000

金　額

南砺市　　小山

　

　

　

900 000

落札

(3.1311)

（105.83）

（3.1686）

（105.83）
　

　

　

　

　



総合評価方式試行工事

［契約（見積）番号 第８０２号］

平成22 年 ７ 月２８日 午前 １０時 30 分

　

　 (税抜き金額）

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

2 9 0 0 0 0 0 0

 

11

9

10

12

(3.6468)

（107.50）

（106.67）

(3.6565)

6

7

8

5
ヤマキ工業㈱ 2

29

4
砺波住設㈱ 3

3
㈱谷村電機工業 5

300 000292

円 円

26,264,676 25,013,978

31,080,000 29,600,000

000

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

請 負
対 象 額

管工事
入札(見積)日時

（108.33）

砺波カンパニー㈱ 4

消費税を含む額

円

第　　　　２　　　　回

順位 金　額
業者番号

金　額

㈱斉藤組
29

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の５％に相当する額を加算した額である。

摘　要
順位 金　額

落札　（採用）　金額

円

1
1

工 期

順位

平成22年11月30日

円

商　号　又　は　名　称
第　　　　１　　　　回

円

平成２２年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

平成２２年　７月２８日　　　　　　

小山地内水道管敷設その２工事

条件付一般競争入札第８０２号上下水道課

区 分契 約 方 法消費税を除く額

調 査
の 経 緯

調 査
基準価格

所 属 発 注 工 種

工 事 名

(3.7355)

工 事 場 所

000

順位

地内

契 約 番 号

指名の理由

まで

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

29 250 000

29 500 000

金　額

南砺市　　小山

　

　

　

400 000

　

(3.5875)

（105.83）

（3.6119）

（105.83）
　

落札

　

　

　



総合評価方式試行工事

［契約（見積）番号 第８０４号］

平成22 年 ７ 月２８日 午前 １０時 35 分

　

　 (税抜き金額）

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

3 1 7 5 0 0 0 0

 

　

　

　

　

　

(3.3332)

（105.83）

（3.3072）

（105.83）
落札

300 000

　

　

　

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

32 270 000

31 750 000

金　額

南砺市　　小山 地内

契 約 番 号

指名の理由

まで

所 属 発 注 工 種

工 事 名

(3.3076)

工 事 場 所

250

順位

調 査
の 経 緯

調 査
基準価格

平成２２年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

平成２２年　７月２８日　　　　　　

小山地内水道管敷設その５工事

条件付一般競争入札第８０４号上下水道課

区 分契 約 方 法消費税を除く額

1
2

工 期

順位

平成22年11月30日

円

商　号　又　は　名　称
第　　　　１　　　　回

円

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の５％に相当する額を加算した額である。

摘　要
順位 金　額

落札　（採用）　金額

円

業者番号
金　額

吉井工業㈱
32

円

第　　　　２　　　　回

順位 金　額

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

請 負
対 象 額

管工事
入札(見積)日時

（106.67）

砺波カンパニー㈱ 3

消費税を含む額

2

円 円

28,840,350 27,467,000

34,020,000 32,400,000

000

000 00032

3
㈱谷村電機工業 1

4
砺波住設㈱ 4

5
㈲石黒工業所 5

32

6

7

8

(3.3055)

（106.67）

（106.67）

(3.3025)

12

11

9

10



総合評価方式試行工事

［契約（見積）番号 第８０６号］

平成22 年 7 月 28 日 午前 10 時 45 分

　

　 (税抜き金額）

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

3 4 1 0 0 0 0 0

 

11

9

10

12

(3.1282)

（106.67）

（106.67）

(3.0741)

6

7

8

5
㈲石黒工業所 5

34

4
砺波住設㈱ 1

3
㈱谷村電機工業 3

250 000342

円 円

30,956,375 29,482,262

36,540,000 34,800,000

000

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

請 負
対 象 額

管工事
入札(見積)日時

（106.67）

砺波カンパニー㈱ 4

消費税を含む額

円

第　　　　２　　　　回

順位 金　額
業者番号

金　額

吉井工業㈱
34

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の５％に相当する額を加算した額である。

摘　要
順位 金　額

落札　（採用）　金額

円

1
2

工 期

順位

平成22年11月30日

円

商　号　又　は　名　称
第　　　　１　　　　回

円

平成２２年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

平成２２年　７月２８日　　　　　　

小山地内水道管敷設その３工事

条件付一般競争入札第８０６号上下水道課

区 分契 約 方 法消費税を除く額

調 査
の 経 緯

調 査
基準価格

所 属 発 注 工 種

工 事 名

(3.1054)

工 事 場 所

350

順位

地内

契 約 番 号

指名の理由

まで

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

34 100 000

34 200 000

金　額

南砺市　　小山

　

　

　

700 000

　

(3.0944)

（105.83）

（3.0899）

（105.83）
　

　

落札

　

　



総合評価方式試行工事

［契約（見積）番号 第８０８号］

平成22 年 ７ 月 28 日 午前 10 時 50 分

　

　 (税抜き金額）

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

5 6 6 0 0 0 0 0

 

落札

　

　

　

　

(1.8469)

（105.83）

（1.8502）

（105.83）
　

600 000

　

　

　

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

57 500 000

57 300 000

金　額

南砺市　　小山 地内

契 約 番 号

指名の理由

まで

所 属 発 注 工 種

工 事 名

(1.8846)

工 事 場 所

600

順位

調 査
の 経 緯

調 査
基準価格

平成２２年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

平成２２年　７月２８日　　　　　　

小山地内水道管敷設その６工事

条件付一般競争入札第８０８号上下水道課

区 分契 約 方 法消費税を除く額

1
1

工 期

順位

平成22年11月30日

円

商　号　又　は　名　称
第　　　　１　　　　回

円

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の５％に相当する額を加算した額である。

摘　要
順位 金　額

落札　（採用）　金額

円

業者番号
金　額

吉井工業㈱
56

円

第　　　　２　　　　回

順位 金　額

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

請 負
対 象 額

管工事
入札(見積)日時

（106.67）

砺波カンパニー㈱ 4

消費税を含む額

2

円 円

51,805,327 49,338,407

60,690,000 57,800,000

000

200 00057

3
㈱谷村電機工業 5

4
砺波住設㈱ 2

5
㈲石黒工業所 3

57

6

7

8

(1.8551)

（106.67）

（106.67）

(1.8519)

12

11

9

10


